
l

- 1 -

Smlouva o dílo
(§2586 NOZ)

Smluvrú strany.

David Limberk
Zátiší 1096,Jirkov 431 11

ič:68433743
dič:7603172445
tel.:604 528 847

email:info@zednictvilimberk.cz
č.účtu:115-7326990237/0100

a

Obec Místo
Místo 81
431 58

ič:00262048

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu
o dílo:

l.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést stavební práce pro objednatele, které spočivaji v opravě
omÍtek,pod|ad,stropů,d|ažeb a obkladů vše dle ústní dohody na daném objektu dle objednávky objednatele
č. ...01/2020... ze dne ......02/03/2020........., a objednatel se zavazuje si dílo průběžně kontrolovat a
zaplatit niže sjednanou cenu díla každých 14 dni pro snaZší kontrolu evidence hodin.

Il.
Čas a místo plnění

Březen,Duben 2020 Místo
Pracovni doba:7:00-16-00
Počet pracovníků: 5

Ill.
Cena díla

Cena za provedení díla bude stanovena dle skutečných nákladů a dle skutečně odpracovaných hodin v
sazbě 220 Kč/hod/osoba/bez dph
Při odhadovaném počtu 5ti osob na stavbě a bežné prac. doby 8h by se jednalo o denní částku cca S 800kč
bez dph.
Doprava 350,- za jízdu bez dph

lV.
Platební podmínky



-2 -

Cena díla je splatná ve lhůtě 5 dnů od doručeni daňového dokladu (faktury) objednateli a bude zaplacena
formou bankovního převodu na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy.

V.
Způsob převzetí dodávky

Zhotovitel předmět díla předá do 20.5.2020 formou písemného předávacího protokolu, přičemž k převzetí
předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou součinnost.

VI.
Odpovědnost za vady, reklamační řIzeni

Na výše uvedený předmět díla dle bodu l. poskytuje zhotovitel záruku po dobu dvanácti měsíců od předání
objednateli. Záruka se nevztahuje na závady způsobené špatnou obsluhou a na závady na původní díly.

VII.
Smluvní sankce

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla sjednávají smluvní Štrany smluvní pokutu ve výši
0,025% denně za prvých 30 dnů prodlení, dále pak 0,05% za každý další den prodlení.

VIII.
jiná ujednáni

Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků

lX.
Ustanoveni přechodná a závěrečná

Dáno ve dvou vyhotoveních s platnosti or|giná|u.

V Místě d,, 1 7, 03, 2020

Za zhotovitele: Objednatel:


